

MIN Holding ApS

Havnegade 51, 2.tv, 1058 København K

CVR-nr. 39 29 19 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Mia Nyegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

MIN Holding ApS
Havnegade 51, 2.tv
1058 København K

CVR-nr.: 39 29 19 32
Stiftet: 26. januar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
7. regnskabsår

Direktion

Mia Nyegaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele og dertil hørende virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -4.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.233 mod -4.194 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-6.250	-4.200
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.250	-4.200
3 Andre finansielle indtægter	17	6
Resultat før skat	-6.233	-4.194
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.233	-4.194
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.233	-4.194
Disponeret i alt	-6.233	-4.194



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	12.500	12.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	12.500	12.500
Anlægsaktiver i alt	12.500	12.500
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.965	9.198
Omsætningsaktiver i alt	2.965	9.198
Aktiver i alt	15.465	21.698



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-100.197</u>	<u>-93.964</u>
	Egenkapital i alt	<u>-50.197</u>	<u>-43.964</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>63.162</u>	<u>63.162</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.162</u>	<u>63.162</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>65.662</u>	<u>65.662</u>
	Passiver i alt	<u>15.465</u>	<u>21.698</u>
1	Usikkerhed om going concern		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-89.770	-39.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.194	-4.194
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-93.964	-43.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.233	-6.233
	50.000	-100.197	-50.197



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ultimative ejer, Mia Nyegaard, har et tilgodehavende i selskabet udgørende kr. 63.162. Mia Nyegaard vil ikke kræve den gæld indfriet i regnskabsåret 2025, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt efter going concern.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	<u>17</u>	<u>6</u>
	<u>17</u>	<u>6</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2024	-93.964	-89.770
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.233</u>	<u>-4.194</u>
	<u>-100.197</u>	<u>-93.964</u>

5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>63.162</u>	<u>63.162</u>
---	---------------	---------------


